

COMITE EXECUTIVO VEIGA CABRAL
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: CONVITE Nº 06/2023

Data e hora de abertura: Dia 12/12/2023 às 10:00 h

Objeto: (gás de cozinha e expediente)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTES					
				A DA SILVA ALMEIDA-ME		PAPELARIA AMAZONIA-ME		WP SERVIÇOS DE INFORMATICA E CONSTRUÇÕES LTDA	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
01	CARGA DE GÁS (13KG)	Unidade	25	R\$ 149,00	R\$ 3.725,00	R\$ 160,00	R\$ 4.000,00	R\$ 165,00	R\$ 4.125,00
02	PAPEL A4 CAIXA COM 10 RESMAS X 500 FOLHAS	CAIXA	4	R\$ 340,00	R\$ 1.360,00	R\$ 360,00	R\$ 1.440,00	R\$ 370,00	R\$ 1.480,00
03	CARTUCHO BROTHER TN2370 ORIGINAL	UNIID	3	R\$ 220,00	R\$ 660,00	R\$ 195,00	R\$ 585,00	R\$ 210,00	R\$ 630,00
04	TINTA PÓ BROTHER ORIGINAL	KG	1	R\$ 260,00	R\$ 260,00	R\$ 245,00	R\$ 245,00	R\$ 255,00	R\$ 255,00
05	FOTOCONDUTOR BROTHER TN 2370 ORIGINAL	UNIID	2	R\$ 230,00	R\$ 460,00	R\$ 215,00	R\$ 430,00	R\$ 220,00	R\$ 440,00
06	SABAO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO, CAIXA COM 50 UNIDADES DE 180G	CX	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00	R\$ 225,00	R\$ 450,00	R\$ 220,00	R\$ 440,00
07	LÃ DE AÇO FARDO COM 14X8 UNIDADES	FARDO	3	R\$ 60,00	R\$ 180,00	R\$ 53,00	R\$ 159,00	R\$ 65,00	R\$ 195,00
08	DETERGENTE LÍQUIDO COM GLICERINA NAS FRAGANCIA (NEUTRO E LIMÃO) CAIXA COM 12X500ML	CX	5	R\$ 58,00	R\$ 290,00	R\$ 46,00	R\$ 230,00	R\$ 55,00	R\$ 275,00
09	PANO ENXUGÃO COR 42CMX70CM 85% ALGODÃO	UNID	24	R\$ 14,00	R\$ 336,00	R\$ 18,00	R\$ 432,00	R\$ 20,00	R\$ 480,00

10	DESINFETANTE ANTIBACTERICIDA UNIDADE DE 2 LITROS CADA (FRAGRÂNCIA VARIADAS)	UNID	12	R\$ 16,00	R\$ 192,00	R\$ 13,00	R\$ 156,00	R\$ 18,00	R\$ 216,00
11	SACO REFORÇADO PARA LIXO DE 30, 50 E 100 LITROS FARDO DE 25 PACOTES	FARDO	12	R\$ 96,00	R\$ 1.152,00	R\$ 105,00	R\$ 1.260,00	R\$ 105,00	R\$ 1.260,00
12	ÁGUA SANITÁRIA UNIDADES CAIXA COM 6 UNIDADES DE 2 LITROS	CX	5	R\$ 55,00	R\$ 275,00	R\$ 49,00	R\$ 245,00	R\$ 56,00	R\$ 280,00
TOTAL GERAL				R\$ 9.290,00		R\$ 9.632,00		R\$ 10.076,00	

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº 001/CE/2023 de 13/11/2023, publicada no D. O E nº 13.654 de 13/11/2023, classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas A DA SILVA ALMEIDA dos itens 01,02,06,09, e 11 com o valor de **R\$ 6.973,00 (seis mil, novecentos e setenta e três reais)**, PAPELARIA AMAZONIA-ME dos itens 03,04,05,07,08,10 e 12 com o valor de **R\$ 2.050,00 (dois mil e cinquenta reais)**

PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS	CONFERIR CONVITE		
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS	CONFERIR CONVITE		
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA	CONFERIR CONVITE		